ע"י ב"כ עוה"ד מנחם שטאובר
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן בשנית, המייחס לו עבירות של גרם נזק
התעבורה לפקודת 68 סעיף בצירוף ,1961 תשכ"א התעבורה לתקנות 23(ב)(2) תקנה לפי לרכוש, או לאדם
הפקרה התעבורה, לפקודת (3)38 סעיף עם בצירוף התעבורה") "פקודת (להלן: 1961 תשכ"א חדש) (נוסח
בנסיבות בה שיש במהירות ברשלנות או ראש בקלות ונהיגה לפקודת התעבורה, סעיף 64א(ב) לפי פגיעה אחרי
לפקודת 38 בצירוף (2)62 סעיף לפי אדם, נחבל בה דרכים לתאונת שגרמה הציבור לשלום סכנה המקרה

התעבורה.

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 1.12.2022 בשעה 17:43 לערך, נהג הנאשם ברכב שבבעלות אמו נושא
לוחית רישוי מספר: 2....ברחוב ...